
 

 

    Obec Krhová  

Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 30 

KONANÉ DNE 5. 5. 2020 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-226 

Rada obce Krhová schvaluje pořadí schůze č. 30 Rady obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-227 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku p.č. 1664/2 o výměře cca 
20m2 nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-228 
Rada obce Krhová neschvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat pozemek p.č. 1104/2 nacházející se v k.ú. 
Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, 
Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-229 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr směnit pozemek p.č. 918 nacházející se v k.ú. Krhová za 
pozemek p.č. 1258/1 k.ú. Krhová, které jsou zapsány na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního 
úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 
  

 



 

 

 
 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-230 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout pozemek p.č. 308/1 o výměře cca 64m2 
nacházející se v k.ú. Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-231 
Rada obce Krhová schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti v rámci 

stavby IP-12-8022920/002 na pozemku p. č. 1115 v k. ú. Krhová mezi Obcí Krhová se sídlem Bří 

Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 

povinným z věcného břemene-služebnosti a ČEZ Distribuce, a. s., IČ 24729035, DIČ CZ24729035, 

se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, zastoupená na základě písemně 

udělené plné moci Josefem Františem nar. 15.7.1962, trvale bytem Branky 278, 756 45, 

IČ76004937, jako oprávněným z věcného břemene podle § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v 

platném znění.  

Věcné břemeno je vymezeno GP č.1618-70343/2019 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-232 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, záměr pronajmout část pozemku parc. č. 308/1 o výměře cca 
10m2 nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-233 
Rada obce Krhová schvaluje Model pro výpočet kompenzace na jednotlivé dopravní roky a 
Technické a provozní standardy pro MHD Valašské Meziříčí, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-234 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na realizaci stavby Přemístění /úprava herních prvků 
na dětské hřiště v Krhové mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 
1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako objednatel a firmou BRNK, se 
sídlem Horní 1334, 742 21 Kopřivnice, IČ: 74853015 jako zhotovitel, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-235 
1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Víceúčelové hřiště u ZŠ Krhová“ dle předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Víceúčelové hřiště u ZŠ Krhová“ dle předloženého 
návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce 
„Víceúčelové hřiště u ZŠ Krhová“ dle předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, posouzení 
a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce „Víceúčelové 



 

 

hřiště u ZŠ Krhová“, a to ve složení: 
Členové: Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Martin Marek 
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-236 
1. Rada obce Krhová schvaluje vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce 
„Krhová – založení a obnova krajinných prvků a revitalizace zeleně na hřbitově“ dle 
předloženého návrhu. 
2. Rada obce Krhová schvaluje zadávací podmínky včetně kvalifikačních předpokladů, 
předpokládaného harmonogramu výběrového řízení a hodnotícího kritéria pro veřejnou 
zakázku malého rozsahu na stavební práce „Krhová – založení a obnova krajinných prvků a 
revitalizace zeleně na hřbitově“ dle předloženého návrhu. 
3. Rada obce Krhová schvaluje seznam firem, kterým bude zaslána výzva k podání nabídky 
a k prokázání splnění kvalifikace v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební 
práce 
„Krhová – založení a obnova krajinných prvků a revitalizace zeleně na hřbitově“ dle 
předloženého návrhu. 
4. Rada obce Krhová schvaluje komisi pro otevírání obálek, posouzení kvalifikace, 
posouzení a hodnocení nabídek pro veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
„Krhová – založení a obnova krajinných prvků a revitalizace zeleně na hřbitově“, a to ve 
složení: 
Členové: Náhradník: 
1. Ing. Kateřina Halaštová 1. Petr Vrečka 
2. Bc. Iva Gefingová 
3. Lukáš Macíček 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-237 
Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu komunikací mezi Obcí Krhová, se sídlem Bří 
Podmolů 441, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou 
jako objednatel a firmou TS Valašské Meziříčí s.r.o. se sídlem M. Alše 833, Valašské Meziříčí, 
751 01 jako zhotovitel, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-238 
Rada obce Krhová schvaluje znovuotevření Mateřské školy Krhová zřizovanou obcí Krhová od 
18. 5. 2020 a to v souladu s hygienickými pokyny MŠMT pro provoz mateřských škol v období 
do konce školního roku 2019/2020 ze dne 30.4.2020. 

 

USNESENÍ číslo: 30/2020/R-239 
Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů záměr propachtovat vodovodní řád ležící v parcelách č. 1104/3 a  
1129/23 v k. ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

V Krhové, dne 5.5.2020 
 
 
    „otisk razítka“ 
 
 

v.r.               v.r. 
           …………………………………   ……………………………… 

          Ing. Kateřina Halaštová Lukáš Macíček 
                      Starostka  místostarosta 

   


